ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

Minh Long, ngày      tháng      năm 2025

V/v phối hợp giới thiệu, cung

ứng lao động Việt Nam cho

Liên danh Hengtong

International & Offshore

Engineering Co., Ltd

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 296/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 26/3/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp giới thiệu, cung ứng lao động Việt

Nam cho Liên danh Hengtong International & Offshore Engineering Co., Ltd

(có bản chụp văn bản kèm theo); Để hỗ trợ Liên danh Hengtong International &

Offshore Engineering Co., Ltd (nhà thầu phụ thực hiện thi công tuyến cáp biển

thuộc Dự án Nhà mày điện giá Bạc Liêu giai đoạn III) và tạo điều kiện tuyển

người lao động Việt Nam vào làm việc tại các vị trí dự kiến tuyển người lao

động nước ngoài tại Liên danh Hengtong International  & Offshore Engineering

Co., Ltd. UBND huyện Minh Long đề nghị nội dung như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã thông tin về nhu cầu tuyển người lao động Việt

Nam vào làm việc tại các vị trí dự kiến tuyển người lao động nước ngoài để

người lao động biết và đăng ký tuyển dụng tại Liên danh Hengtong International

& Offshore Engineering Co., Ltd bằng hình thức qua điện thoại tại (thông báo

tuyển dụng đính kèm Công văn số 330/SNV-LĐVLBĐG ngày 24/3/2025).

2. Giao phòng Nội vụ, chủ trì phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

và địa phương về hỗ trợ thông tin tuyển dụng lao động của Liên danh Hengtong

International & Offshore Engineering Co., Ltd; tư vấn, giới thiệu cho người lao

động biết, tham gia dự tuyển. Hướng dẫn người lao động về việc thời gian tiếp

nhận hồ sơ và địa điểm, thời gian dự tuyển để thông báo cho người lao động

tham gia.

 Đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã quan tâm, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:      KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- C, PVPvx;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Nguyễn Văn Bảy

2

		2025-03-28T14:03:58+0700

		2025-03-28T16:22:13+0700

		2025-03-28T16:22:13+0700

		2025-03-28T16:22:13+0700

		2025-03-28T16:22:13+0700